Bandung Barat, 22 Januari 2025
No : 400.3.5.1/147-disdik/2025 Kepada
Perihal : Edaran tentang

Pembelajaran Di Bulan
Ramadan Tahun 1446
Hijriah/ 2025 Masehi Pada
Dinas Pendidikan
Kabupaten Bandung Barat.

Yth Kepala Satuan TK/PAUD, PKBM, SD
dan SMP se-KBB
Di
Tempat

Lampiran : 1 berkas

Dipermaklumkan dengan hormat, berdasarkan Surat Edaran
Bersama Menteri Pendidikan Dasar dan Menengah Republik
Indonesia, Menteri Agama Republik Indonesia, dan Menteri Dalam
Negeri Republik Indonesia, Nomor 2 Tahun 2025 Nomor 2 Tahun
2025 Nomor 400. 1/320/SJ tentang Pembelajaran di Bulan Ramadan
Tahun 1446 Hijriah/ 2025 Masehi bahwa Surat Edaran ini
dimaksudkan untuk memberikan acuan bagi sekolah/ satuan
pendidikan, guru, tenaga kependidikan, orang tua/wali, dan/atau
pihak terkait dalam rangka pembelajaran di sekolah/ satuan
pendidikan selama bulan Ramadan.

Diharapkan setiap Kepala Satuan pendidikan dapat menjadikan
pedoman dan acuan dalam menetapkan rencana pembelajaran
selama bulan ramadan sesuai dengan tanggal penetapan
pembelajaran di bulan Ramadan Tahun 1446 Hijriah 2025 Masehi
sesuai dengan kalender pemerintah tentang awal Ramadan, Idulfitri,
dan cuti bersama/libur Idulfitri yang dilaksanakan di sekolah.

Demikian Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Kepala Dinas Pendidikan
Kabupaten Bandung Barat

Tembusan
Yth. Pj. Bupati Bandung Barat

Lampiran : Edaran tentang Pembelajaran Di Bulan Ramadan Tahun 1446
Hijriah/ 2025 Masehi Pada Dinas Pendidikan Kabupaten
Bandung Barat

Nomor : 400.3.5.1/147-disdik/2025
Tanggal : 22 Januari 2025

PENJELASAN PEDOMAN SURAT EDARAN BERSAMA (SEB) TENTANG PEMBELAJARAN

BULAN RAMADAN TAHUN 1446 HIJRIAH/ 2025 MASEHI

DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BANDUNG BARAT

1.